14
Pistão a Gás TN
Componentes: 1 Pistão a Gás
 1 Conector para Lateral
 1 Conector para Porta de Madeira
 1 Conector para Porta de Alumínio
 - Parafusos para instalação
Embalagem: 25 peças
Material: Aço e Plástico
Acabamento: Haste cromada e corpo pintado
Código  Força ( Newton)
595KTN016040000 40
595KTN016060000 60
595KTN016080000 80
595KTN016100000 100
595KTN016120000 120
595KTN016140000 140
Dimensões
 A  L (mm) H (mm)
 75º 105 266
90º 90 245